Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.09.2022                                            № 267                                    с. Обуховское

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Обуховского сельского

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области

Сенцовой Евгении Михайловны в связи с избранием в Думу Камышловского

муниципального района

Руководствуясь частью 6, пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 24

Устава Обуховского сельского поселения, рассмотрев заявление депутата

Сенцовой Е.М. о досрочном прекращении полномочий депутата по

собственному желанию в связи с избранием Камышловского муниципального

района

ДУМА РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Обуховского

сельского поселения Сенцовой Евгении Михайловны по собственному

желанию в связи с избранием в Думу Камышловского муниципального района.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

          3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия»

и обнародовать на сайте www.обуховское.рф.

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Председателя Думы Обуховского сельского поселения В.Ф. Кузнецова.

Председатель Думы

Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального

района Свердловской области

Глава

Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального

района  Свердловской области

_______________ В.Ф. Кузнецов               __________________ В.И. Верхорубов